
HSm ¿f¡
*''

-Concedo Perm¡so Adm¡nistrolivo

Loto. 2 6 SET,2019

DECRET6 ¡"33V§- 7 1.¡

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presentodo por
los d¡siinios irobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N'I8.ó95,
Orgón¡co Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remuneroctones:

NOMBRE

ANóTES RCHIVESE

JEFE o
¡t,
t)

ER NRIOUE CAMUS CAMPOS
c CIPAL o O. EDUCACION (S) DE LOTA

"POR ORDEN DEL SEñoR ALCALDE"
SE

SECC/JMAB/
\

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

637

t,
f1

{

PAitIM0NI0 !tI0D0t

DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENfES

u.E.

CLEOFA ROSA SANDOVAL GARCIA c-47 29.08.2019 29.O4.2079 1/2 3.0

rl2MARJORIE VANESSA PINO SALINAS 02.09.2019

c-47 02.09.2019 02.09.2019 7/2 1.5MERCEDES MARQUEZ HERNAN DEZ

02.09.2019 02.09.2019 1/2 5.0ANA LUTSA PABLAZA PEÑA c-47

JUAN ARTURO AVILA CONTRERAS c-47 03.09.2019 03.09.2019 1/2 0.5

2.OELIZABETH CHAVEZ SALAZAR c-47 04.09.2019 04.09.2019 u2

MARJORIE VANESSA PINO SALINAS c-47 05.09.2019 05.09.2019 !/2 2.5

MARJORIE VANESSA PINO SALINAS c-41 09.09.2019 09.09.2019 u2 2.0

RJO

.¿.1
ú;a-l
l'.--:it :1 )t!ii

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPIO. DE EDUCACIóN

* 
§.U.E:DEE[Q.-IEB§9NA! 

*

3.0c-47 02.09.2019


